

Årsredovisning

för

Surplusbuy Sweden AB

559249-7522

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Elina Iverborg, Styrelseledamot
2023-01-30

Styrelsen för Surplusbuy Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Bromma registrerades år 2020 och bedriver verksamhet med försäljning av friluftsvoror genom webbhandel.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (10 mån)
Nettoomsättning	1 351	2 107	876
Resultat efter finansiella poster	-2	10	30
Soliditet (%)	10,1	10,1	5,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har sjunkit på grund av att efterfrågan av bolagets varor har varit lägre än tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	19 940	6 912	51 852
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		6 912	-6 912	0
Årets resultat			-1 805	-1 805
Belopp vid årets utgång	25 000	26 852	-1 805	50 047

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	26 853
årets förlust	-1 805
	25 048
disponeras så att i ny räkning överföres	25 048
	25 048

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning	1 350 663	2 106 718
Summa rörelseintäkter	1 350 663	2 106 718

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-654 812	-1 375 394
Övriga externa kostnader	-577 234	-596 820
Nedskrivningar av immateriella anläggningstillgångar	-110 000	-110 000
Summa rörelsekostnader	-1 342 046	-2 082 214

Rörelseresultat	8 617	24 504
------------------------	--------------	---------------

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 426	-14 010
Summa finansiella poster	-10 422	-14 010

Resultat efter finansiella poster	-1 805	10 494
--	---------------	---------------

Resultat före skatt	-1 805	10 494
----------------------------	---------------	---------------

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-3 582
Årets resultat	-1 805	6 912

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Domän	2	302 500	412 500
Summa immateriella anläggningstillgångar		302 500	412 500
Summa anläggningstillgångar		302 500	412 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 808	25 823
Övriga fordringar		9 786	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 980	0
Summa kortfristiga fordringar		29 574	25 823
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		161 142	73 611
Summa kassa och bank		161 142	73 611
Summa omsättningstillgångar		190 716	99 434
SUMMA TILLGÅNGAR		493 216	511 934

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		26 853	19 940
Årets resultat		-1 805	6 912
Summa fritt eget kapital		25 048	26 852
Summa eget kapital		50 048	51 852
Långfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder		294 025	374 421
Summa långfristiga skulder		294 025	374 421
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		126 794	34 237
Skatteskulder		3 582	10 915
Övriga skulder		8 767	30 508
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 001
Summa kortfristiga skulder		149 143	85 661
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		493 216	511 934

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Domän 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Domän

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	550 000	550 000
Inköp	0	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	550 000	550 000
Ingående avskrivningar	-137 500	-27 500
Årets avskrivningar	-110 000	-110 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-247 500	-137 500
Utgående redovisat värde	302 500	412 500

Not 3 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Övriga långfristiga skulder	294 024	361 008
	294 024	361 008

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-01-30

Elina Iverborg
Elina Iverborg